（※ 市 決裁欄）
	課長
	課長補佐
	係長
	係員
	担当

様式第６号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｒ6年度版
令和　　　年　　　月　　　日

　　十日町市長　様
〒　　　　　―

住　所 　十日町市
氏　名
電 話 番 号
令和 ６ 年度　十日町市住宅省エネリフォーム支援事業

補助金変更交付申請書

令和６年　月　日付け 十都 第 　　　 -　　　　　号で交付決定を受けた十日町市住宅省エネリフォーム支援事業について、下記のとおり内容を変更したいので申請します。

記
	補助事業の名称
	十日町市住宅省エネリフォーム支援事業

	【変更事項】
“工事内容”が
変更となる場合
	（具体的に記載してください）

	【変更事項】
“施工業者”が
変更となる

場合
	変更前
	施工業者名

	所在地
	十日町市

	変更後
	施工業者名

	所在地
	十日町市

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	(1) 変更後の見積書の写し
（施工業者の名称・所在地・建築主・工事場所が記載されているもの）

(2) 変更する工事箇所の写真＜着手前＞（対象変更工事箇所すべて）

	(3) 使用する製品のカタログの写し
（省エネ性能が記載されているもの。住宅設備工事をする方のみ提出）

（※ 市 審査欄）
	提出書類
適
	交付決定額
	,000 円
	台帳入力

済

受付印

14